



544-3/18

**SZKOLENIE DLA PRZEWODNIKÓW
PO GORCZAŃSKIM PARKU NARODOWYM**

Przewodnicy beskidzcy, którzy chcieliby uzyskać, bądź przedłużyć na kolejne 3 lata uprawnienia przewodnika na teren GPN powinni wziąć udział w jednym ze szkoleń organizowanych w dniach:

- **19 maja (sobota) 2018r.** Temat wiodący szkolenia : **Gorczańskie polany – przyroda, kultura, ochrona.** W programie prezentacje:
 - „ Przyroda gorczańskich polan i jej czynna ochrona ” - mgr inż. Marek Ruciński - specjalista z Zespole Ochrony Przyrody GPN;
 - „Pasterstwo w Gorcach - historia i terażniejszość” – mgr Krystyna Popko-Tomasiewicz – specjalista z Zespole Edukacji i Udostępniania GPN;
- **20 maja (niedziela) 2018 r.** Tematyka i program jak wyżej.

Ilość miejsc na szkolenia jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Szkolenie trwać będzie ok. 6- 8 godzin. Obejmować będzie część teoretyczną, która odbędzie się w dyrekcji Gorczańskiego Parku Narodowego w Porębie Wielkiej od godz. 9.00 oraz przejście terenowe. Trasa przejścia zostanie podana na 2 tygodnie przed szkoleniem.

Podczas szkolenia przewodnicy zapoznają się z również z zagospodarowaniem turystycznym Parku i zasadami udostępniania dla ruchu turystycznego.

Przewodnicy mogą zgłaszać swój udział w szkoleniu pocztą tradycyjną lub e-mailem na adres:

krystyna.tomasiewicz@gorcepn.pl . W zgłoszeniu podać należy następujące dane: imię i nazwisko, adres zamieszkania, nr aktualnych uprawnień przewodnika beskidzkiego. Miejsce na szkoleniu będzie rezerwowane tylko po przesłaniu wszystkich danych uczestnika.

Opłata za szkolenie na uprawnienia przewodnika turystycznego po GPN wynosi 10 zł od osoby. Można ją uiścić z gotówką przed szkoleniem lub przelewem na konto GPN na podstawie wystawionej faktury.

Zasady uzyskiwania uprawnień przewodnika po GPN znajdują Państwo na stronie

http://www.gorczanski-park.pl/page,art,id,184,kategoria,Zasady_uzyskiwania_uprawnien_przewodnika_po_GPN.html

DYREKTOR
Gorczańskiego Parku Narodowego


dr inż. Janusz Tomaszewicz